
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Закарпатській області

Н А К А З

Ужгород

Г І
Про затвердження протоколу
електронного аукціону
№ ІІА-Р8-2020-10-22-000032-3

Відповідно до Закону України "Про оренду державного та комунального майна" від
03.10.2019 № 157-ІХ та Порядку передачі в оренду державного та комунального майна,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол електронного аукціону № уА-Р5-2020-10-22-000032;-3 про
передачу в оренду державного нерухомого майна - магазину № 63 площею 539,2 кв. м., що
знаходиться за адресою: Закарпатська область, м. Ужгррстд, вул. Острівна, 9а, та перебуває
на балансі Філії «Західна» Концерну «ВІйськторгсевіс»^ сформований електронною
торговою системою 17.11.2020 (16:24:12), що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. заступника начальника
Регіонального відділення -
начальника Управління
забезпечення реалізації повноважень
у Закарпатській області Марія КАЧУР



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Управління забезпечення реалізації

повноважень у Закарпатській області
Регіонального відділення ФДМУ по

Львівській. Закарпатській та Волинській областях

від &• У' Г/< &У&3 2020 р. №

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№ГА-Р8-2020-10-22-000032-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про
лот в ЕТС: Товарна біржа " Товар но-с провин на біржа "Гал контракт"

Найменування оператора, череї електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву віл одного учасника): ТБ "ЕКО ЬІРЖЛ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: ТБ "ЕКО БІРЖА"

Номер .юту: 1282

Організатор аукціону: РП ФДМУ по Львівській. Закарпатській та Волинській областях .

Статус електронної о аукціону: А \ к ц і о н відбувся/
Дата та час початку електронного аукціону: 17.11.2020 15:55:12

.
Дата та час завершення елекіронної оаукиіон>: 17.11.2020 16:24:12

Найменування активів (маішз)/права лоту (склад логу): Д\ кіііон про передач) в оренду
державного нерухомого майна - магазину № 63 площею 539,2 кв.м.. що знаходиться за адресою:
Закарпатська обл,. м. Ужгород. в>л. Острівна 9а та перебуває на балансі Філії "Західна" Концерну
"Військторгсервіс"

Аукціон про передачу в оренд\ державного нерухомого майна - магазину № 63 плошєю.539,2 кв.м., що
знаходиться за адресою: Закарпатська обд.. м. Ужгород, вуд. Острівна 9а та перебуває на-балансі Філії
"Західна" Концерн) "Військторгсервіс"

4

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 667.69 ГРН (без ПДВ)

Ціна реалізації/орендна п л а ї а на місяць: 2 500.00 ГРН (без ПДВ)

Крок аукціону: 6.68 ГРИ

Розмір І : | І . І І І І І І І І н І І І , внеску: 56669.92 Г Р Н

Учасники електронного аукціону:

1. Фізичнаособа-підприємецьЛозян Ірина Володимирівна. кодЄДРМОУ: 3226011482

2. Товариство з обмеженою відповідальністю "ЕКВІТАЛЬ", код ЄДРІ1ОУ: 34289169

•



Закриті цінові проііозишїучасннків:

Фізич на особа-підприємець Лозян Ірина 755.00 ГРН
Володимирівна

Товариство з обмеженою відповідальністю 2 500.00 ГРН
"ЕКВІТАЛЬ"

16.11.202017:09:53

16Л.2020 19:58:19

Цінові пропозиції учасників:

*

Раунд 1

Фізична особа-підприємець Лозян Ірина
Володимирівна

•*

Товариство з обмеженою відповідальністю
"ЕКВІТАЛЬ"

755.00 ГРН

500.00 ГРН

17.11.202016:03:12

17.11.2020 16:06:12

Раунд 2

Фізична особа-підприемець Лозян Ірина 755.00 ГРН
Володимирівна

Товариство з обмеженою відповідальністю 2 500.00 ГРН
"ЕКВІТАЛЬ"

17.11.2020 16:12:12

17.11.202016:15:12

Раунд З

Фізична особа-підприемець Лозян Ірина 755.00 ГРН
Володимирівна

Товариство з обмеженою відповідальністю 2 500.00 ГРН
"ЕКВІТАЛЬ"

17.11.2020 16:21:12

17.11.2020 16:24:12

Переможець електронного а\киіону : Товариство з обмеженою відповідальністю ""ЕКВІТАЛЬ"

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно ло п. Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу): - відсутній.

(найнеп)ванне учасника, тол та СДРПОУ д.І« юридичних осіб. ПІК уізсника. номер облікової картки платника податків. \ ран відсутності -
серія І номер паспорта-для фиични\осіб*|

Реквіїнтн організатора л.Ін сплати коштів/орендної' п,Іатп за активи (маііно)/право,
перерахування оператором внесків:

Отримувач: Регіональне відділення ФДМУ по Львівській. Закарпатській та Волинській
областях. Код ЄДРІЮУ 42899921
Рахунок №СА878201720355239001001157855
Банк отримувача: ДКСУ, м. Київ. МФО 820172



"-Л '7:09:53

20 19:58:19

Р> '6:03:12

» 1 6:06: 12

16:1:: 12

21:12

[24:12

Реєстрииііінніі внесок, який стяі>сться з кожного учасника в електронному аукціоні: 472 грн. ЗО
коп. (чотириста сімдесят дві грн. ЗО коп.)

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію
:І500 грн. 00 коп. (одна тисяча п'ятсот грн, 00 коп.) (в т.ч. ПДВ)
їаиовиюіться Операгороч електронного майданчика, череї ІІсиіі рішано найвищу Іинов> проіютншю

Сума, що мі й ямі перерахуванню ГОВ_<<Дквггаль»
(переможцю електронного аукціону) від оператора, -Ієреї електронний майданчик якої о подано
найвищу цінову пропозицію: 55 169 грн. 92 коп. (п'ятдесят п"ять тисяч сто шістдесят дев'ять грн. 92
коп.)
агіовнкх-гься Оператором £ЛІ'кт[ХІнІІог(> чанданчика. чсре! Іш.І надано найвищу шнов) лроіюіхцію

Сума яку необхідно сплачувані щомісячно :2 500 грн. 00 коп. (дві тисячі п'ятсот грн. 00 коп.) (без
ПДВ)

[апоїшюп'кя ОІІераюрпч електронного ^лі І,.и глкм ІІерез який надало наЛннІцч кінивч Ііріїмоі.іш о

Протокол електронної о аукціону сформовано; 17.11.2020 16:24:12
'

електронного аукціону І учасник, шп подав с:Іин\ чаїв) Іюбов'я
- підписати в (З)трю-: орт Ічадьни\ примірниках прогоиі.і ^мектронног о аукціону > строки ІІсре.юатснІ ним РеІ;Іамеиюч або Іншим
нормативчо-правовім ллрн га направиш його їй підписання опера)ару. череї який таь'ІІч гіере-чожі)ем електронного аукціон; (>тасинком)
поданонайвнш> ІІІІшв} пропорцію
- провести рОіра.ч\мок вілювілни додоіовор> Іа РеІ.ІамІ;ІІІ> (шшию нирчаїнвио-иравощіго лкг>). га підписані договір і сі роки передбачені
цим Регламентом або Іншим Іюриативніміравович актом

Переможець електронного а> кціону (у часник, шо подав сліпу заяву):

•-
Товариство з обмеженою ві;

Директор
(посада)

Вотченіков М.В.
(П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, череї е.Т*»0гв*нМД^зИаиданчнк якого надано найвищу цінову
пропоищію ІІІиІ[ГІІ.м,ІІІ\ суму орендної плати в >ІісяцЕ>)/подано заяву ви одного учасника:
ТБ"ЕКОЬІРЖА"

Уповноважена особа

за довіреністю
(посада)

Шпамко Х.Д.
(П.І.Б.) (Дата підпису)

'Іаінамаюгьси ті.Іьки для осіб, які через свої рІмІгІПнІ аоо інші ІІереконанчя ві.ічовн.іися від прийняття рсгстраиійного Ію«ера облікової картки
платника податків Іа маюіь яідмітк) в нас лорі І.


